Sorocaba, 1, abril de 2025

Ofício

Assunto: Adequação Emenda 287 (art. 256) LOA

Ref. Ofício n° 072/2025

Ao
Vereador Cristiano Passos
Presidente
Comissão de Economia, Finanças, Orçamentos e Parcerias.

Em atenção ao Ofício n° 072/2025, apresento a adequação da emenda impositiva 287
em relação ao Projeto de Lei nº 218/2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração, e nos
colocarmos à disposição para quaisquer esclarecimentos e contribuições.

Atenciosamente,

Iara Bernardi

Vereador(a)

Art. 256.  Fica aberta a seguinte rubrica: 18.00.00 10 302 1001 8 3.3.50.39.00 - Custeio
ao Núcleo de Atendimento. Terapêutico Sorocaba - Associação Amigos dos Autistas de
Sorocaba - R$ 50.000,09 (Emenda nº 287 - Execução Obrigatória).

Parágrafo único. Os recursos para a suplementação de que trata o caput deste artigo serão
transferidos da seguinte rubrica: 18.00.00 10 302 1001 2093 1 3.3.90.00.00 - R$ 50.000,09.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300035003200340036003A005000

Assinado eletronicamente por Iara Bernardi em 01/04/2025 09:21

Checksum: 302438525641B030AC23A4E6B2AD832CA6B85E01C9556ACC31A93B97137CA1FF

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.